
Výtah ze zápisu ze zasedání ÚKRK ČSV, o. s., 
konaného dne 21. 05. 2009

Přítomni           :   předseda          -     Mgr. Sciskala Václav
                             místopředseda -     Rousek František, dipl.tech.
                             členové            -     Konečný Josef

- Ing. Pavlíček Antonín
                              nepřítomný     -    Ing. Texl František

Ústřední  kontrolní  a  revizní  komise  Českého  svazu  včelařů  se  sešla  na  svém
pravidelném zasedání na kterém projednala:

                  1. Plnění úkolů z minulého zasedání 
                  2. Zprávu z kontrolní akce 2009/02
                  3. Program kontrolní akce 2009/03
                  4. Přijaté podněty a stížnosti
                  5. Diskuse a  závěr

ad. 1/ Plnění úkolů z minulého zasedání
- projednán další dopis ZO Strakonice - konstatováno, že vyloučení př. Kiliána řešil ÚV, 
ÚKRK dala podnět PÚV ČSV k prošetření úrovně a  podmínek ve vyšších chovech matek, 
do  sporů o pronájmy pozemků ÚKRK nevstupuje,
- projednána další stížnost ZO Borek - ÚKRK znovu odsouhlasila dříve přijatá stanoviska, 
další projednání se může uskutečnit v Nasavrkách za přítomnosti zástupce OV České 
Budějovice a ZO Borek v srpnu 2009, případné šetření v místě je možné za předpokladu, že 
ZO uhradí náklady s tímto  spojené,
- ÚKRK schválila zápis z kontrolní akce Jabloňany,
-stížnost př. Ponce – šetření předcházející stížnosti bylo pozastaveno, novou stížnost prošetří 
  př. Sciskala,
- stížnost př. L.Ptáčka – šetřením pověřen př. Rousek,
- ukončeno šetření stížností př. J. Horného a př. Ing. V.Vrabce,
- ÚKRK bere na vědomí vyjádření PÚV k zápisu z kontrolní akce 2008/03. Své stanovisko  
   k vyjádření PÚV zapracuje ÚKRK do své zprávy pro zasedání ÚV ČSV,
- projednán návrh odpovědi na podání př. V.Šenkýře ve věci likvidace Včely Předboj a.s., 
Konečnou verzi předložit na příští zasedání UKRK – Sciskala,
ad. 2/ Zpráva z kontrolní akce 2009/02
- ÚKRK schválila zápis z kontrolní akce 2009/02 – namátková kontrola pokladny.
ad.3/ Program kontrolní akce 2009/03
- ÚKRK odsouhlasila přizvání odborníka k provedení kontroly 2009/04 Hospodaření se 
Svépomocným fondem ČSV.Prověrku povede př.Rousek, realizovat do 31.7.2009.
ad. 4/ Přijaté podněty a stížnosti
-projednána stížnost ekonomického úseku ČSV  
ad. 5/ Diskuse a závěr
- bylo pořízeno razítko ÚKRK, které je v držení předsedy ÚKRK, 
- členové ÚKRK uloží zpracovávané písemnosti do vyhrazené skříně v sídle ČSV. 

                                                                                      Zpracoval:   Antonín Pavlíček


